



Date: January 09, 2023

To,
The Listing Department
BSE Limited
P.J. Tower, Dalal Street,
Mumbai – 400 001.

Scrip Code: 532820

Subject: Disclosure of Newspaper publication as per Regulation 30 and 47 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations & Disclosures Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copy of newspaper publication issued regarding Notice of Postal Ballot and e-voting details in compliance with applicable provisions of Companies Act, 2013 and rules made thereunder.

The notice was published on January 08, 2023 in the following newspapers (including e-editions):

1. Financial Express
2. Vartha Bharati

Request you to take the above on record.

Thanking you.

FOR E-LAND APPAREL LIMITED

ANUP
VISHWAKAR
MA

Digitally signed by
ANUP VISHWAKARMA
Date: 2023.01.09
16:29:19 +05'30'

Anup Vishwakarma
Company Secretary & Compliance Officer
Membership Number: A46283



E-Land Apparel Limited

CIN: L17110KA1997PLC120558

Regd. Office: 16/28, Sri Vinayaka Ind Estate, Singasandra Near Dakshin Honda
Showroom Hasur Road, Bangalore 560068, Karnataka, India. | Ph:080-42548500
E-mail: investor@elandapparel.com | Website: www.elandapparel.com

POSTAL BALLOT NOTICE TO ALL THE MEMBERS OF E-LAND APPAREL LIMITED

Members are hereby informed that the Company has completed dispatch of postal ballot notice on **January 07, 2023** for seeking approval of members for the agenda items mentioned below, in compliance with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, and General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 read with General Circular No. 10/2022 and 11/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs, only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories and whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, December 30, 2022 ("Cut-off date").

Agenda Item(s):

1. Appointment of Mr. Dong Ju Kim as Director of Company; and
2. Appointment of Dong Ju Kim as Chairman and Managing Director of Company; and
3. Approval of Material Related Party Transactions.

The Company has engaged the services of NSDL to provide remote e-voting facility to its members. **The remote e-voting period commences from 9.00 a.m. (IST) on January 08, 2023 and ends at 5.00 p.m. (IST) on February 06, 2023.** The e-voting module shall be disabled/blocked by NSDL thereafter. Voting rights of the Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Friday, December 30, 2022 ("Cut-off date"). Communication of assent or dissent of the Members would take place only through the remote e-voting system.

Members are further requested to note that once the vote on a resolution is cast by the member, he shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again. Further, any voting by electronic means shall not be allowed beyond **5.00 p.m. (IST) on February 06, 2023**

Notice shall be available on the Company's website i.e. www.elandapparel.com, website of Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Omkar Dindorkar (Certificate of Practice No. 24580), failing him, Ms. Deepthi Kulkarni (Certificate of Practice No. 22502), Partners of M/s. MMJB & Associates, Practicing Company Secretaries, for conducting Postal Ballot e-voting process in a fair and transparent manner.

In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members at the Downloads Section of www.evoting.nsdl.com, or email at evoting@nsdl.co.in, Tel: 1800-222-990 for any grievances connected with the voting by electronics means.

By Order of the Board of Director
Sd/-

Anup Vishwakarma
Company Secretary.

Date: January 08, 2023
Place: Bengaluru





ಇ-ಲ್ಯಾಂಡ್ ಅಪರೆಲ್ ಅಮಿಟೆಡ್

CIN: L17110KA1997PLC120558

E-mail: investor@elandapparel.com | Website: www.elandapparel.com

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: #16/2ನೇ, ಶ್ರೀ ವಿನಾಯಕ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಎಸ್ಟೇಟ್, ಸಿಂಗಪುರ, ದಕ್ಷಿಣ ಹೋಂಟಾ
ಪೋಸ್ಟಾಲ್ ಕೋಡ್, ಹೊಸಕೋಡ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560068, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ, ದೂರವಾಣಿ: +91 080 42548800

ಇ-ಲ್ಯಾಂಡ್ ಅಪರೆಲ್ ಅಮಿಟೆಡ್‌ನ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ನೋಟೀಸ್

ಈ ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಕಂಪನಿಯು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (ಎಂಸಿಎ) ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ನಂ. 14/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020, ನಂ. 17/2020 ದಿನಾಂಕ 2020ರ ಏಪ್ರಿಲ್ 13 ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 10/2022 ಮತ್ತು 11/2022 ದಿನಾಂಕ 28ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2022ಕ್ಕೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಈ ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಅಂಶಗಳಿಗೆ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಹೀರಿ 07ನೇ ಜನವರಿ 2023ರಂದು ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ನೋಟೀಸ್‌ನ ರವಾನೆಯನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿದೆ. ಕಂಪನಿ/ ಡೆವಾಸಿಟರಿಗಳ ಬಳಿ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟರ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡೆವಾಸಿಟರಿಗಳು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ರಿಜಿಸ್ಟರ್‌ನಲ್ಲಿ 30ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2022 (ನಿಗದಿತ ಗಡುವು ದಿನಾಂಕ) ರ ವರೆಗೆ ತಮ್ಮ ಹೆಸರನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮಾತ್ರವೇ ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ನೋಟೀಸ್ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

- ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಅಂಶಗಳು
1. ಶ್ರೀ ಡಾಂಗ್ ಜೂ ಕಿಮ್ ಅವರನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡುವುದು; ಮತ್ತು
 2. ಶ್ರೀ ಡಾಂಗ್ ಜೂ ಕಿಮ್ ಅವರನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಮತ್ತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡುವುದು; ಮತ್ತು
 3. ಸಲಕರಣೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಗ್ರಾಹಕ ವಹಿವಾಟುಗಳ ಅನುಮೋದನೆ

ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯಕ್ಕಾಗಿ ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ನಿಯೋಜಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಆವಧಿಯು 2023ರ ಜನವರಿ 08ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 (ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಗಂಟೆಗೆ ಆರಂಭವಾಗಲಿದ್ದು, 2023ರ ಫೆಬ್ರವರಿ 06ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 (ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಗಂಟೆಗೆ ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುತ್ತದೆ. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವೋಡ್‌ಮಾಕ್ ಅನ್ನು ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ಆ ಬಳಕೆ ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ/ ತಡೆಯುತ್ತದೆ. ಸದಸ್ಯರ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳು 2022ರ ಡಿಸೆಂಬರ್ 30ರಂದು ಪುನಃ (ನಿಗದಿತ ಗಡುವು ದಿನಾಂಕ) ಅವರು ಹೊಂದಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಬೆಂಚ್ ಅಪ್ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳದ ಪ್ರಮಾಣಕ್ಕೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸದಸ್ಯರ ಸಹಮತ ಅಥವಾ ಧನ್ಯಮತದ ಸಂವಹನವನ್ನು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕವಷ್ಟೇ ಮಾಡಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ.

ಸದಸ್ಯರು ಒಮ್ಮೆ ಓಂದು ನಿರ್ಣಯದ ಮೇಲೆ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿದ ಬಳಿಕ, ಅವರು ಅದನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅಥವಾ ಮತ್ತೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶ ಇರುವುದಿಲ್ಲ ಎನ್ನುವುದನ್ನು ಗಮನಿಸಲು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮನವಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ಇದಲ್ಲದೇ, 2023ರ ಫೆಬ್ರವರಿ 6ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 (ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಗಂಟೆಯ ಬಳಿಕ ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

ನೋಟೀಸ್ ಪ್ರತಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.elandapparel.com, ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅಂದರೆ ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.bseindia.com ಅಥವಾ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಡೆವಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.evoting.nsdl.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ಶ್ರೀ ಓಂಕಾರ್ ದಿಂದೋರ್ಕರ್ (ಸರ್ವಿಷ್ಠೇಟ್ ಆಫ್ ಪ್ರಾಕ್ಟೀಸ್ ನಂ. 24580), ಅವರು ತಪ್ಪದಲ್ಲಿ ಕುಮಾರಿ ದೀಪ್ತಿ ಕುಲಕರ್ಣಿ (ಸರ್ವಿಷ್ಠೇಟ್ ಆಫ್ ಪ್ರಾಕ್ಟೀಸ್ ನಂ. 22502), ಮಿಸ್ ಎಂಎಂಚೆಬಿ & ಅಸೋಸಿಯೇಟ್ಸ್ ಪಾಲುದಾರರು, ಪ್ರಾಕ್ಟೀಸಿಂಗ್ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿಗಳು ಅವರನ್ನು ಅಂಚೆ ಮತ ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಮುಕ್ತ ಹಾಗೂ ಪಾರದರ್ಶಕ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲು ನೇಮಕ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿದೆ.

ಸದಸ್ಯರು ಯಾವುದೇ ಸಂದೇಹಗಳು ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರಿಗಾಗಿ ಇರುವ ಫೋನ್‌ನಂಟು ಅಸ್ಟಾಡ್ ಕೆಠನ್ (ಎಫ್‌ಎಕ್ಯೂಗಳು) ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರಿಗಾಗಿ ಇರುವ ಇ-ಮತದಾನ ಬಳಕೆ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು www.evoting.nsdl.com ನ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಸೆಕ್ಷನ್‌ನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು ಅಥವಾ evoting@nsdl.co.in ಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಮಾಡಿ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಸಂಬಂಧ ಯಾವುದೇ ಅಪವಾಲುಗಳು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ದೂರವಾಣಿ: 1800-222-990 ಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಇ-ಲ್ಯಾಂಡ್ ಅಪರೆಲ್ ಅಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/-
ಅನೂಪ್ ವಿಶ್ವಕರ್ಮ
ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ದಿನಾಂಕ: ಜನವರಿ 08, 2023
ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು